
MEZINÁRODNÍ 
TECHNICKÉ 
SYMPOZIUM

TECHNICKÁ SPRÁVA BUDOV
PRACOVNÍ OCHRANNÉ PŘILBY  |  PERMANENTNÍ ZÁCHYTNÉ SYSTÉMY    

 KOTVICÍ TECHNIKA |  ŽEBŘÍKY | MOBILNÍ PLOŠINY  |  OOPP

20. - 21. 2. 2019 | KLADNO Huťská 250, 272 01 
Kladno - Koněv

pořadatel: odborný garant: mediální partner:partner:



09:00

09:05

09:30

10:00

10:30

10:45

11:10

11:35

12:00

12:30

13:45

14:00

14:15

14:30

14:45

15:00

19:00

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:15

11:40

12:00

12:20

12:50

- 09:30

- 10:00

- 10:30

- 11:00

- 11:15

- 11:40

- 12:00

- 12:20

- 12:50

- 12:55

- 09:05

- 09:30

- 10:00

- 10:30

- 10:45

- 11:10

- 11:35

- 12:00

- 12:30

- 13:45

- 14:00

- 14:15

- 14:30

- 14:45

- 15:00

- 17:30

- 01:00

Příprava, realizace a provoz staveb | ČVUT v Praze | doc. Ing. Pavel Svoboda, CSc.

Pojištění odpovědnosti za pracovní úrazy | Kooperativa pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group | JUDr. Irena Machátová

ZÚBOZ - soudně-znalecká teorie a praxe | ZÚBOZ z.ú. | Znalecký ústav bezpečnosti 
a ochrany zdraví, z.ú. | Ing. Jakub Marek

STATECH - práce z plošiny; kolektivní ochrana | STATECH s.r.o. | Pavel Tvrdík

Přestávka

Fakta při používání žebříků | Zarges CZ, s.r.o. | Ing. Piotr Ciupek

Malá přenosná lešení  | VÚBP, v. v. i. | Ing. Karel Šréta

PaperTrail - cloudová správa majetku| Singing Rock s.r.o. | Daniel Šarman

Kotevní technika a její testování pevnosti | HILTI ČR spol. s r.o. | Ing. Ingrid Folvarčná

Ukončení sympozia | Singing Rock s.r.o.

STŘEDA 20. 2. 2019

ČTVRTEK 21. 2. 2019

PR
O

G
RA

M

Přihlášky: https://goo.gl/forms/rnHPH2Yx6EB7wkkM2  |  Vstup na základě potvrzené přihlášky

Účastnický poplatek: 
 
2500,- Kč + DPH, faktura bude zaslaná po obdržení platby

Ubytování: 

Sport Hotel Sletiště | www.sporthotelsletiste.cz 
Hotel Kladno | www.hotelkladno.cz 
U Admirála | www.uadmirala.cz
Penzion Ponte | www.penzionponte.cz
Art Deco Hotel Hoffmann | www.hoffmannhotel.cz
Hotel Astra | www.astrahotel.cz

dále například: www.booking.com

Zahájení sympozia | Singing Rock s.r.o. | Dalibor Plíšek

Pracovní ochranné přilby - co o nich víme | Singing Rock s.r.o. | Artsiom Hasiankou

Audit BOZP | Auditor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci | Ing. Lukáš Petik

Práce ve výškách v Polsku | R.A.T. |  Łukasz Łabędź

Přestávka

Permanentní záchytné systémy - výroba | VERTIC | Benoit MATHEL-THARIN

Permanentní záchytné systémy - legislativní rámec | Mojmír Klas, s.r.o. | Ing. Mojmír Klas, CSc.

Permanentní záchytné systémy - realizace | Alpin Industry s.r.o. | Jiří Hrabě

Facility manegement v Rakousku | VerticalWork Industriekletter GmbH | Ing. Sacha Poscher

Oběd 

POLYGON Singing Rock - Systémy kotvení při správě budov | workshop skupina 1

STATECH - Mobilní plošiny - provoz | workshop skupina 2

HILTI - kotevní technika a tahové zkoušky | workshop skupina 3

POLYGON Singing Rock - Lanový přístup - prevence a evakuace | workshop skupina 4

Přestávka

Diskusní fórum - odborná komise odpovídá na předem zaslané dotazy | uzávěrka 5. 2. 2019 |

Večerní raut + doprovodný program

Bude zajištěn svoz mezi restaurací a ubytováním v okolí do 10 km.


